
 
CIMTO, s.r.o. 

Líšeňská 2657/33a, 636 00 Brno 

Certifikační oddělení - Jankovcova 938/18a 

170 00 Praha 7 

 

 

 

 

     Certifikát typu č. CZ/CIM-C/54-22  Strana 1 (celkem 2) 
 

 

CERTIFIKÁT TYPU 
číslo: CZ/CIM-C/54-22 

vydaný 

Žadateli: 

YANNICK – Plast s.r.o. 
Dukelská 76, 742 42 Šenov u Nového Jičína, CZ/ IČO: 27777294 

........................................................................................................................................................... 

 
na výrobek: 

Nádoba na medicinální odpad  

konstrukční typ: YANNICK BOX, řada MAJOR 
 

• objem – typ A: 4 L; typ B: 5 L; typ C: 6 L, typ D: 8 L; typ E: 10 L • materiál: polypropylén 

Mosten nebo jeho ekvivalent • vyrobený dle výkresů č.: V-100 002-3, V-300 003-4 • rozměry  

265 mm, výška: A – 118 mm; B – 144 mm; C – 170 mm; D – 225 mm; E – 260 mm  • btto 

hmotnost: A – 2682 g; B – 3112 g, C – 3420 g, D – 3865 g, E – 4225 g  • víko je opatřeno 

vtlačovacím víčkem o  86 mm, konstrukce je provedena tak, aby nedošlo k sejmutí víka a 

vyjmutí obsahu boxu • určená k jednorázovému použití pro uchovávání potenciálně 

nebezpečných ostrých předmětů zdravotnického odpadu. 

Výrobce: 

YANNICK – Plast s.r.o., provozovna: Tylov 161,  

793 02 Lomnice u Rýmařova, CZ 

 

Platnost tohoto certifikátu a souvisejících dokladů končí dne 27.5.2025. 
 

 

 

V Praze dne 27.5.2022 ................................................. 

Magdalena Bambousková, Dis. 

vedoucí pracoviště Praha 

CIMTO, s.r.o., 

organizace pověřená MD ČR 
 



 
CIMTO, s.r.o. 

Líšeňská 2657/33a, 636 00 Brno 

Certifikační oddělení - Jankovcova 938/18a 

170 00 Praha 7 

 

 

 

 

     Certifikát typu č. CZ/CIM-C/54-22  Strana 2 (celkem 2) 
 

 

CIMTO, s.r.o. tímto certifikátem potvrzuje, že u vzorku konstrukčního typu YANNICK BOX, 

řada MAJOR, zjistil shodu jeho vlastností se základními požadavky následujících technických 

předpisů:        

• výrobní technická dokumentace: V- 100 002, V- 100 003, V- 300 003, V- 300 004 

• technické normy a předpisy, k nimž bylo provedeno posouzení shody: ČSN EN ISO 23907-1 

(85 4002): Ochrana před poraněním ostrými předměty – Požadavky a zkušební metody – 

Část 1: Nádoby na ostré předměty pro jedno použití. 

Certifikační schéma podle Systému 5 (obsahuje kontrolu řízení kvality výroby) dle ČSN EN 

ISO/IEC 17067.  

Nedílnou součástí a přílohou tohoto certifikátu jsou následující doklady:   

 Protokol o výsledku certifikace č. 22/C/54, vydaný certifikačním odd. dne 27.5.2022 

 Protokol o zkoušce č. 066-2022, který vydala AZL 1075 dne 25.5.2022 

 

 

 

 

 

 

Upozornění: 

pokud žadatel hodlá výrobek uvádět do oběhu po uplynutí lhůty platnosti tohoto certifikátu, 

doporučuje se, aby pro zabezpečení časové návaznosti tohoto a dalšího certifikátu podal přihlášku 

u CIMTO, s.r.o. nejpozději měsíc před uplynutím doby platnosti. 

 

Poučení: 

 Proti tomuto certifikátu má žadatel právo podat odvolání k CIMTO, s.r.o. do 15 dnů ode dne 

doručení certifikátu. Podané odvolání nemá odkladný účinek. 

 Vyráběný, popř. do oběhu dávaný (dovážený) certifikovaný výrobek musí být trvale v 

souladu s certifikovaným typem výrobku. 

 Žadatel smí prohlašovat, že má výrobek certifikován jen v rozsahu uvedeném v předmětném 

certifikátu. 

 Při ukončení platnosti certifikátu (jakýmkoliv způsobem) nebo při pozastavení jeho účinnosti 

nesmí být využíváno všech výhod z certifikátu plynoucích. 

 


